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["anoyknH MeHHagnin AHapeeBny

BacunbueHko daHun Onerosuy

["apawko Annca AHApeeBHa
KaHgununotuc Xpuctoc (p

UepHeHKko 3neoHopa AMuTpreBHa

MpeaceaaTent Xiopw:

UneHsb! opu:

NToroBble pesynbTaTbl MyHULMNAIBHOMO 3Tana
BCEPOCCUMINCKOIM 0IMMNnagbl LLKO/IbHUKOB

B2023/24 yyebHOM rofy

MpegmeT: Meorpacna Knacc: 7 MakcumanbHbin 6ann: 90

"'22" Hosibpsa 2023 roga

MyHuUMNabHbINA
yHI O6pasoBaTe/nbHas

paiioH/ropofcKoi Knacc
opraHusaupms

OKpyT
HeTpoBCKuii MKOY COLLU N29 um.

P H.K. KanawHukosa
MeTpoBckuii MBOY COLL N4 7
MeTpoBCKMii MBOY/1 Ne3 7
MeTpoBCKuii MBOY COLL Ne4 7
MeTpoBcKuiA MBOYJT Ne3 7

(W vj TKaueHKo AHTOHUHA AJIeKCeeBHa
0 Meggenes AnekcaHap Hukonaesuy

'~ 3acumoBuy J11060Bb BacunbeBHa
KonecHukosa "annHa ViBaHoBHa
X [ [ <1™dupceHko AmnTpunii BaHoBUY

Mon

<

X =X Z

13a8aHve

2 3afjaHue

o NO

3 3agaHue

15

4 3afiaHne

2,5
35

TecTbl

=3

10

[MpakTuka

45

ntoro

31

30,5

27
25

135

Crartyc
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Kpbinos Mrops AmMuTpreBny
Tpery6oBa Mapusi EBreHbeBHa

Cropyak AnekcaHapa [leHncoBHa
Capanuin Matseii PomMaHOBMY

MogenskuHa Cobsi CepreeBHa

KnoukoBa EkatepuHa CepreeBHa

MpescenaTent Xopu:

UneHbl »topu:

MToroBble pes3ynbTaTbl MyHMUMNaA/IBHOrO 3Tarna
BCEPOCCUMNCKOWN 0NMMNnagpbl LLKObHUKOB
B 2023/24 y4yebHOM rogy
MpegmeT: eorpacdua Knacc: 8 MakcuManbHblid 6ann: 90
"'22" Hos16psa 2023 roga

MyHUUMNabHBINA

paiioH/ropoAcKol ObpasosarensHas Knacc Mon  13agaHve 2 3ajaHue 3 3afiaHue
opraHuzaums
OKpyT
MeTpoBCKuiA MBOYT Nel 8 M 6,5 1 6,5
MeTpoBcKwit MBOY /1 Ne3 8 X 9 2 15
MeTpoBCKMii MBOY/1 Ne3 8 X 8 2 3
MeTpoBCKmMii MKOY COLLl Ne8 8 M 6 3 0
MeTpoBcKwii MBOY /1 Ne3 8 X 5 1 45
MeTpoBcKwin MBOYJ1 Ne3 8 X 25 0 5

TkauyeHKO AHTOHMHa AneKceeBHa

MepnBeges AnekcaHap Hvkonaesuy
3acumoBuy J1l060Bb BacunbeBHa
3Ep~-KonecHukoBa NanuHa BaHoBHa
fl-Y/N upcenko Amutpuii VsaHosmy

4 33fiaHve
35
3
2
05
15

1

[ectbl
2
14
14
19
n

MpakTuka
6
55
5
35
2

NToro
445
34

32
25

225
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JNnbyxos AnekcaHap
BukToposuy
PecHsaHCcKuin ApceHuii
Tumyposuy
TapaHyLleHKo AnekcaHap
Bnagumuposuy

bontam Ennsaseta BukToposHa

BogonbaHoBa BepoHuKa
OnerosHa

LynbxeHko AunaHa MakcumosHa

PoxkkoBckas Mapust
BnagumuposHa
BongeHkoB ApTém
AsekcaHapoBuy

nagkas ExkaTepuHa AnekceeBHa
Metpum CTaHucnas KOpbeBuy

CopokuH fApocnas AMuTpresuny

Mopy6nesa Anuca ButanbesHa

TapaceHko Buonetrta
AnekcaHApoBHa

MNpeaceparens Xopu:

UneHbl Xopu:

MyHUUMNaNbHLINA
palioH/ropoacKoii
oKpyr

MeTpoBckuii
MeTposckuii
MeTpoBckuii
MeTpoBckuii
MeTpoBckuii
MeTpoBsckuii
MeTpoBckuii
MeTpoBCKuiA

MeTpoBckuii
MeTpoBckuii

MeTpoBCKwiA
MeTpoBcKuit

MeTpoBcKuiA

WToroBble pesynbTaTbl MyHULMNAIBHONO 3Tana
BCEPOCCUICKOM ONMMMMagbl LUKOMIbHUKOB

B 2023/24 y4yebHOM rogy
Mpeamet: Meorpagus Knacc: 9 MakcumanbHbiii 6ann: 100
"22" Hosa6psa 2023 roga

O6pasoBaTtenbHas

2 3afiaHve 33ajaHve 4 3afaHue 5 3apaHue TecTbl MpakTrka

opraHusauus Knacc Mon 13afaHne laHN afaHn Vil Vil p
MBOY/JT Ne3 9 M 2,5 0 8 3 15 15 25
MBOY /1 Ne3 9 M 0 4 8,4 55 0 n 2
MBOYT Nel 9 M 0 4 2 4 0 16 15
MBOY /1 Ne3 9 X 0 1 0 3 0 14 4,5
MBOY /1 Ne3 9 X 0 0 4 3 0 13 0
MKQOY COLL Ne2 9 X 0 0 0 0 0 14 2,5
MBOY /1 Ne3 9 X 0 0 0 2,5 0 n 2,5
MKQOY COLU Ne6 nm. 9 " 5 0 0 25 0 8 0

.B. batuwesa

MBOY /1 Ne3 9 X 0 0 2,8 0 0 8 35
MKOQY COLL Nel10 9 M 0 0 3 1 0 9 0
MBOY /1 Ne3 9 X 0 0 0 0 0 9 4
MBOY /1 Ne3 9 X 0 0 0 0 0 n 0
MBOY /T Ne3 9 X 0 0 0 0 0 7 3

Benosoackuit iropb KoHCTaHTUHOBUY

KapTawosa HuHa'bopucosHa
KanawHukosa CeeTnaHa ViBaHoBHa £
KonecHukosa MannHa VBaHOBHa
dupceHko Amutpuii ViBaHoBUY

WToro Cratyc

32,5
30,9
27,5
22,5

20

143
13
13

10
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epmaHoB AMmuTpuii AnekceeBuy
Cenuxosa JoMmuHuka CepreeBHa
XapueHko Cochmsi BsiuecnaBoBHa

Kopob6ka [leHnc AnekcaHapoBuy

JyroBoii Bacunuii iBaHOBMY
KoceHko Amutpuii iBaHOBMY
LLleByeHko BaH Mropesuy
Mpeacenatens opu:

UneHbl Xopu:

MyHMUMNanbHbIA
paiioH/ropoaCcKoi
OKpyr

MeTpoBCKwii
MeTpoBCKuiA
MeTpoBcKuiA

MeTpoBCKuiA

MeTpoBCKuiA
MeTpoBCKUiA
MeTpoBCKuiA

MToroBble pes3ynbTtaTtbl MyHULIMNANIBHOro aTana
BCEpOCCI/IVICKOVI onnMmnunagbl LWKOJIbHNKOB
B 2023/24 y4ebHOM rogy
MpeameT: eorpadua Knacc: 10 MakcumanbHbiin 6ann: 100
"'22" Hosi6ps 2023 ropga

O6pasoBaTe/ibHas
opraHmzaLys Knacc Mon 13agaHve  23agaHve  33afjaHne 4 3ajaHve 5 3ajaHue
MBOYT Nel 10 M 25 2 9,2 0 2,5
MBOYJ1 Ne3 10 X 0 8 58 1 1

MBOY COLL No4 10 X 0 2 24 1 2
MBOY/1 Ne3 10 M 0 0 8,4 0 2
MBOY/1 Ne3 10 M 0 0 7,2 0 2
MBOY/1 Ne3 10 M 1 0 7,6 0 0

MKOY COLL Ne2 10 M 0 0 2,6 0 0

Pycckux Onbra MuxaiinosHa

AiiHeTanMHOBa BaneHTuHa ViBaHoBHA
BoHpapb Talica iBaHoBHa
KonecHvkosa IManvHa VisaHoBHa

/A"PupceHkKo Amutpuii BaHoBNY

TecTbl

20,4
11,6
15,8

10,6

10,6
12
15,6

MpakTuka

35

N O o1 (6]

Ntoro

40,1
284
28,2

26

24,8
20,6
20,2

Cratyc
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TeHbk0B AnekcaHap
AnekcaHapoBuy
CtpbirvH Bnagumup
Omuntpresuny
Lapiuak ApTtém ViBaHoBWUY

CycnoBa AHrenuHa CepreeBHa

MacnuneB AHapein AHapeeBuy
MpeacepaTens >opu:

UneHbl Xiopu:

MyHuWUMNanbHbIA
paiioH/ropogcKoit
OKpyr

MeTpoBcKuii

MeTpoBCKuii
MeTpoBCKuiA
MeTpoBCKuiA

MeTpoBCKUii

NToroBble pes3ynbTaTbl MyYHUUMNA/IbHOIO 3Tana
BCEPOCCUMNCKOWN 0NMMNnagbl LWKObHUKOB
B 2023/24 y4yebHOM rogy
MpeameT: Meorpaguma Knacc: 11 MakcumanbHbIn 6ann: 100
"'22" Hos16ps 2023 roaga

O6pasoBaTen bHas
opraHusaums

Knacc

MKOY COLL Nel7 n

MBOY COLL Ne4

MBOYJT Ne3

n
MBOY/J1 Ne3 n
n
MBOY /1 Ne3 n

Pycckunx Onbra MuixaiinosHa

AiiHeTAnMHOBa BaneHTyHa [1BaHOBHa
BoHpapb Talica BaHOBHa
KonecHukosa ManunHa VisaHoBHa
dupceHko AmuTpuii BaHOBUY

Mon

<

T X £ £

13apaHue

N © N O

2 3afjaHue

o o o o

3 3apaHne

88

84

4 3apaHve

45

O O W w

5 3ajaHve

15

25
0

TecTbl

26

194
15,6
16,6
116

[MpakTuka

13

55
35
4
1

ntoro

56,8

38,8

321

20,6
19

Crartyc
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